
D.D.G. N° 6587

 

                                                                    REGIONE SICILIANA

  ASSESSORATO BENI CULTURALI ED IDENTITA' SICILIANA

DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI  ED IDENTITA' SICILIANA

                        IL DIRIGENTE GENERALE
VISTO            lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA            la  Legge 25.06.1865 n° 2359 e successive modifiche;
VISTO            il D.P.R. 30.08.1975 n° 637;
VISTA            la L.R. 01.08.1977 n° 80;
VISTA            la L.R. 15.05.2000 n° 10 
VISTA            la L.R. 02.08.02 n° 7 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO            il D.P.R. n°327/01 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO            il D.leg.vo n°42/04 - Codice dei Beni Culturali e del Paesaggio –  e succ. modif. ed integr.
VISTO            il D.D.G. N° 3703 del 13/9/16 con il quale viene impegnata la somma di €. 26.587,92 in favore 

           dei sig.ri XXXXXXXXXXXXXXXXXX ai fini dell'acquisizione di un terreno ubicato nella   
           z.a. di Grotte Molara, Pietrazzi e Spiriti in loc.tà Cruillas nel comune di Palermo, distinto in   
           catasto al fgl. 38, p.lla 719;        

      VISTO           l'atto di compravendita rep. n.4518 del 21/12/16, stipulato  a ministero dell'Ufficiale Rogante 
       della Soprintendenza di Palermo, con il quale viene acquisito l'immobile sopra citato;       

      RITENUTO   che il contratto è meritevole di approvazione

                                                                                           D E C R E T A        

     Art. 1)             E' approvato e reso esecutivo l'atto di compravendita rep. 4518 del 21/12/16 stipulato a   
      ministero dell'Ufficiale Rogante della Soprintendenza di Palermo, con il quale i    
     XXXXXXXXXXXXXXXX       individuati in premessa hanno venduto 
all'Amministrazione Regionale  un terreno ubicato nella  z.a. di Grotte Molara, Pietrazzi e Spiriti in 
loc.tà Cruillas nel comune di Palermo, distinto in  catasto al fgl. 38, p.lla 719 per l'importo di €. 
26.587,92.

      Art. 2)           Al pagamento della somma di €. 26.587,92 si provvederà mediante ordine di accreditamento da 
      emettere di seguito all'impegno assunto con D.D.G. N° 3703 del 13/9/16.        

      Art. 3)           Il presente provvedimento sarà trasmesso alla Ragioneria C.le per il visto di competenza.

                            Il presente provvedimento  sarà pubblicato ai sensi dell'art. 68 della L.R. 12.08.2014 n° 21.     
                            PA 27/12/2016

                                                                                                                  IL DIRIGENTE GENERALE
                                                                                                                            Gaetano Pennino

                                                                                                                               f.to



  

Molara Davi.sxwPzz


